NE5532/SA5532
双运算放大器
特点：
 内部频率补偿
 直流电压增益高（约 100dB）
 转换速率高（10V/us typ.）
 输入噪声电压（8nV/ Hz f0=1kHz）
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
NE5532N DIP-8 NE5532,5532 管装 2000 只/盒
NE5532M/TR SOP-8 NE5532,5532 编带 2500只/盘
NE5532MM/TR MSOP-8 NE5532,5532 编带 3000只/盘
SA5532N DIP-8 SA5532,5532 管装 2000 只/盒
SA5532M/TR SOP-8 SA5532,5532 编带 2500只/盘
SA5532MM/TR MSOP-8 SA5532,5532 编带 3000只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
NE5532/SA5532
概述：
NE5532/SA5532 内部包括有两个独立的、带内部频率补偿的低噪声双运算放大器。具有
转换速率高、输出噪声小等特点。适合于高品质音响设备、仪器仪表控制系统等场合。
NE5532/SA5532 采用 DIP-8 或 SOP-8和 MSOP-8 封装形式。
管脚排列图
DIP-8/SOP-8/MSOP-8
引出端功能符号：
引出端序号 功能 符 号 引出端序号 功能 符 号